
Beyan/Bildirim 
Türü

Dönemi
Beyan/Bildirim 

Süresi
Ödeme
 Süresi

 Yıllık Gelir Vergisi 2022 15/8/2023
31/8/2023

(1. ve 2. taksit)  

GVK Geçici 67. Madde 
Kapsamında İhtiyari
Olarak Yıllık
Beyannamenin Verilmesi

2022 15/8/2023 31/8/2023

Kurumlar Vergisi 2022 15/8/2023 31/8/2023

Katma Değer Vergisi

Ocak 2023

Şubat 2023

Mart 2023

Nisan 2023 

Mayıs 2023 

Haziran 2023

Ocak-Şubat-Mart 2023

Nisan-Mayıs-Haziran 2023

15/8/2023 31/8/2023

GVK 94. Madde ile KVK 
15. ve 30. Maddelerine 
Göre  Yapılan Tevkifatlar

Ocak 2023

Şubat 2023

Mart 2023

Nisan 2023

Mayıs 2023

Haziran 2023

15/8/2023 31/8/2023

GVK 98. Mad. 3.Fık. Göre 
Üçer Aylık Beyanname Verme 
Hakkından Yararlananlar İçin 
Tevkifatlar

Ocak-Şubat-Mart 2023 
 Nisan-Mayıs-Haziran 2023

15/8/2023 31/8/2023

GVK Geçici 61. Madde Uyarınca 
Hesaplanan Yatırım İndirimi 
Stopajı

2023 15/8/2023 31/8/2023

Bilindiği üzere, Başkanlığımız internet sayfasında 08.02.2023/14.02.2023 tarihlerinde yayımlanan Mücbir sebep 
Duyurularına göre; depremden etkilenen Adana, Adıyaman, Diyarbakır, Elazığ, Gaziantep, Hatay, Kahramanmaraş, 
Kilis, Malatya, Osmaniye ve Şanlıurfa illeri ile Sivas ilinin Gürün ilçesinde, mücbir sebep halinin geçerli olduğu 
06.02.2023 ila 31.07.2023 (bu tarih dâhil) tarihleri arasında verilmesi gereken beyanname ve bildirimler 15.08.2023 
Salı günü sonuna kadar verilebilecek, bu beyanname ve bildirimler üzerine tahakkuk eden vergiler ile diğer vergi, 
ceza ve gecikme faizleri 31.08.2023 Perşembe günü sonuna kadar ödenebilecektir.

Buna göre, 2023 Yılı Vergi Takviminde Şubat-Mart-Nisan-Mayıs-Haziran-Temmuz aylarında verilmesi gereken 
beyanname ve bildirimler ile ödeme süreleri mücbir sebep hali dikkate alınarak aşağıdaki tabloda belirtilmiştir.

KAHRAMANMARAŞ’TA MEYDANA GELEN DEPREMLER NEDENİYLE 
MÜCBİR SEBEP HÂLİ İLAN EDİLEN YERLERDE BEYANNAME 

VERME/ÖDEME VE BİLDİRİMLERE İLİŞKİN TABLO



İstihkaktan Kesinti Suretiyle 
Tahsil Edilen Damga Vergisi ile 
Sürekli Mükellefiyeti Bulunanlar 
İçin Makbuz Karşılığı Ödenmesi 
Gereken Damga Vergisi

Ocak 2023

Şubat 2023

Mart 2023

Nisan 2023

Mayıs 2023

Haziran 2023

15/8/2023 31/8/2023

Kurumlar Vergisi Mükellefleri 
İçin Turizm Payı

Turizm Payı
Ocak-Şubat-Mart 2023 

Nisan-Mayıs-Haziran 2023 
15/8/2023 31/8/2023

Dijital Hizmet Vergisi

Ocak 2023 

Şubat 2023

Mart 2023

Nisan 2023

Mayıs 2023

Haziran 2023

15/8/2023 31/8/2023

Konaklama Vergisi

Özel İletişim Vergisi

Banka ve Sigorta Muameleleri 
Vergisi

Şans Oyunları Vergisi

5602 Sayılı Kanunda Tanımlanan 
Şans Oyunlarıyla İlgili Veraset   
ve İntikal Vergisi

İlan ve Reklam Vergisi

Müşterek Bahislere İlişkin 
Eğlence Vergisi ile Diğer Eğlence 
Vergilerine İlişkin Eğlence 
Vergisi

Elektrik ve Havagazı
Tüketim Vergisi

Yangın Sigortası Vergisi

Haberleşme Vergisi

Değerli Konut Vergisi 2023 15/8/2023
31/8/2023
(1. taksit)

Elektrik Üretimi Lisans Harçları 
Yıllık Harç 

2023 15/8/2023 31/8/2023



Denetim Kuruluşları 
Yetkilendirme Belgesi 
Yıllık Harç 

2023 15/8/2023 31/8/2023

Mal ve Hizmet Alımlarına İlişkin 
Bildirim Formu (Form Ba)

Ocak 2023

Şubat 2023

Mart 2023

Nisan 2023

Mayıs 2023 

Haziran 2023

15/8/2023 _

Mal ve Hizmet Satışlarına İlişkin 
Bildirim Formu 
(Form Bs)

Aylık Yükleme Tercihinde 
Bulunmuş Mükelleflerin, 
Elektronik Defter Beratlarının 
Yüklenmesi

Kasım 2022

Aralık 2022

Ocak 2023

Şubat 2023

Mart 2023

Nisan 2023

15/8/2023 _

Geçici Vergi Dönemleri Bazında 
Yükleme Tercihinde Bulunmuş 
Mükelleflerin, Elektronik Defter 
Beratlarının Yüklenmesi

Ekim 2022 
Kasım 2022
Aralık 2022
Ocak 2023 
Şubat 2023
Mart 2023

15/8/2023 _

Geçici Vergi Dönemleri 
Bazında Yükleme Tercihinde 
Bulunmuş Kurumlar Vergisi 
Mükelleflerinin, Elektronik 
Defter Beratlarının Yüklenmesi

Ekim 2022 

Kasım 2022 

Aralık 2022 

15/8/2023 _

Aylık Yükleme Tercihinde 
Bulunmuş Kurumlar Vergisi 
Mükelleflerinin, Elektronik 
Defter Beratlarının Yüklenmesi

Aralık 2022 15/8/2023 _



464 Sıra No.lu VUKGT 
Kapsamında Bildirimde Bulunma 
Zorunluluğu Getirilen Aracı 
Hizmet Sağlayıcıları, İnternet 
Reklamcılığı Hizmet Aracıları 
ile Kargo ve Lojistik İşletmeleri 
Tarafından Bildirim Verilmesi

Ocak 2023

Şubat 2023 

Mart 2023

Nisan 2023

Mayıs 2023

Haziran 2023

15/8/2023 _
538 Sıra No.lu VUKGT 
kapsamında Taşınmaz (Satış/
Kiralama) ve Motorlu Taşıt 
(Satış) İlanlarını Platformları 
Üzerinden Yayımlayanlar ile 
Günübirlik Konut Kiralama 
İşini Platformları Üzerinden 
Sağlayanlarca Bildirim 
Verilmesi

Kurumlar Vergisi Beyannamesi 
Ekinde Kurumlar Vergisi 
Mükellefleri Tarafından Gerçek 
Faydalanıcıya İlişkin Bildirim 
Formu

2022 15/8/2023 _

Kurum Geçici Vergi 
Beyannamesi Ekinde Kurumlar 
Vergisi Mükellefleri Tarafından 
Gerçek Faydalanıcıya İlişkin 
Bildirim Formu

2023 I. Geçici Vergi Dönemi
 (Ocak-Şubat-Mart)

15/8/2023
_

Veraset ve İntikal Vergisinin 1.Taksit Ödemesi

31/8/2023

2023 Yılı Motorlu Taşıtlar Vergisinin 2. Taksit Ödemesi

2023 Yılı Emlak Vergisinin 1. Taksit Ödemesi

2023 Yılı Çevre Temizlik Vergisinin 1. Taksit Ödemesi



7440 Sayılı Yapılandırma 
Kanunu

(9. md/19. bent)

Başvuru Süresi Peşin ve 1.Taksit Ödemesi

31/10/2023 30/11/2023

7256 Sayılı Kanun Ödeme Süresi
(22/2/2023 Tarihli ve 6831 Sayılı Cumhurbaşkanı Kararı)

Taksit Eski Ödeme Süresi Yeni Ödeme Süresi

14. Taksit 31/3/2023 31/8/2023

15. Taksit 31/5/2023 31/10/2023

16. Taksit 31/7/2023 2/1/2024

17. Taksit* 2/10/2023 2/10/2023

18. Taksit* 30/11/2023 30/11/2023

*17. ve müteakip taksitlerin ödeme sürelerinde değişiklik olmamıştır.

7326 Sayılı Kanun Ödeme Süresi
(22/2/2023 Tarihli ve 6831 Sayılı Cumhurbaşkanı Kararı)

Taksit Eski Ödeme Süresi Yeni Ödeme Süresi

10. Taksit 31/3/2023 31/8/2023

11. Taksit 31/5/2023 31/10/2023

12. Taksit 31/7/2023 2/1/2024

13. Taksit* 2/10/2023 2/10/2023

14. Taksit* 30/11/2023 30/11/2023

*13. ve müteakip taksitlerin ödeme sürelerinde değişiklik olmamıştır.



2872 Sayılı Çevre Kanunu*
(2023 Yılı Geri Kazanım Katılım Payı)

(8/6/2023 Tarihli Başkanlık Duyurusu)

Eski Dönemler 2023
Eski Beyan/ 

Ödeme Süresi
Yeni Dönemler 2023** 

Yeni Beyan/ 
Ödeme Süresi

Birinci dönem:
Ocak-Şubat-Mart

02/05/2023
Birinci dönem: 
Ocak-Şubat-Mart-Nisan-Mayıs-Haziran***

31/07/2023****

İkinci dönem:
Nisan- Mayıs-Haziran

31/07/2023
İkinci dönem: 
Temmuz-Ağustos-Eylül-Ekim-Kasım-Aralık

31/01/2024

Üçüncü dönem: 
Temmuz-Ağustos-Eylül

31/10/2023

Dördüncü dönem: 
Ekim-Kasım-Aralık

31/01/2024

 

*Bu uygulama, 2872 sayılı Çevre Kanununun “Geri kazanım katılım payı” başlıklı ek 11 inci maddesinde yer alan yetki 
kapsamında olup, sadece mücbir sebep hali ilan edilen yerlerdeki vergi dairelerine bağlı mükellefler içindir. 

**2023 yılı geri kazanım katılım payı beyan dönemleri altı aylık olarak belirlenmiştir.

***Söz konusu mükelleflerin Ocak-Şubat-Mart/2023 dönemi için beyanname vermiş olmaları durumunda, bu beyannamede 
yer alan bilgiler 2023 yılının ilk altı aylık dönemi için verilecek beyannamelere dâhil edilmeyecektir.

****Ocak-Şubat-Mart/2023 dönemi için verilen beyannameler üzerine tahakkuk eden geri kazanım katılım payları 
31/7/2023 tarihine kadar ödenebilecektir.


